
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 두동면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

두동면 1,059,423 1,003,083 56,340

주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정) 362,282 337,318 24,964

주민만족 행정서비스 225,783 221,148 4,635

청사 및 차량 관리 67,283 66,488 795

201 일반운영비 50,374 49,579 795

02 공공운영비 28,234 27,439 795

  ◎차량선박비                 7,686              6,891              795

    ○유류대                 6,246              5,451              795

      。업무용차                 4,164              3,634              530

      。농림방제차                 2,082              1,817              265

  경정 1,735원*10ℓ*20일*12월

  경정 1,735원*10ℓ*20일*6월

농어촌보안등 관리 74,900 71,060 3,840

201 일반운영비 74,900 71,060 3,840

02 공공운영비 74,900 71,060 3,840

  ◎공공요금 및 제세                50,400             48,960            1,440

    ○전기요금                50,400             48,960            1,440

  ◎시설장비유지비                24,500             22,100            2,400

    ○농어촌보안등 수리                24,500             22,100            2,400

  경정 50,400,000원

  경정 24,500,000원

주민불편사항 조기해소 136,499 116,170 20,329

소규모 주민 숙원사업 110,810 90,810 20,000

401 시설비및부대비 110,810 90,810 20,000

01 시설비 110,000 90,000 20,000

  ◎봉계 경관지구 도로변 꽃길조성
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

방역소독 사업 25,689 25,360 329

201 일반운영비 5,882 5,553 329

01 사무관리비 5,882 5,553 329

  ◎유류비(차량)                 2,582              2,253              329  경정 1,735원*12ℓ*124일

행정운영경비(두동면)(기타/기타) 697,141 665,765 31,376

인력운영비(두동면) 609,200 577,905 31,295

인력운영비 609,200 577,905 31,295

101 인건비 587,000 555,705 31,295

01 보수 587,000 555,705 31,295

  ◎봉급(13명)               381,034            299,681           81,353

    ○5급(30호봉)                44,379             35,536            8,843

    ○6급(24호봉)               146,271            116,516           29,755

    ○7급(12호봉)                78,966             61,762           17,204

    ○8급(8호봉)                20,718             15,971            4,747

    ○9급(5호봉)                32,811             24,694            8,117

  경정 44,378,400원

  경정 146,270,400원

  경정 78,966,000원

  경정 20,718,000원

  경정 32,810,400원
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부서: 두동면
정책: 행정운영경비(두동면)(기타/기타)
단위: 인력운영비(두동면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○기능7급(25호봉)                33,628             26,678            6,950

    ○기능9급(17호봉)                24,261             18,524            5,737

  ◎정근수당                28,578             22,477            6,101

  ◎수당               104,440            100,011            4,429

    ○시간외근무수당
               62,780             58,351            4,429

  ◎교통보조비                     0             19,920         △19,920

    ○5급                     0              1,680          △1,680

    ○6급~7급                     0             12,480         △12,480

    ○8~9급                     0              5,760          △5,760

  ◎명절휴가비                38,104             29,969            8,135

  ◎가계보조비                     0             50,047         △50,047

  ◎연가보상비
               14,564             13,320            1,244

  경정 33,627,600원

  경정 24,260,400원

  경정 381,034,000원*0.9*1/12

        경정 8,943원*13명*45시간*12월

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 381,034,000원*1/12*120%

  경정 0원

    경정 381,034,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%
    

기본경비(두동면) 87,941 87,860 81

기본경비 87,941 87,860 81

204 직무수행경비 4,281 4,200 81

01 직책급업무수행경비 1,881 1,800 81

  ◎면장                 1,881              1,800               81  경정 1,881,000원
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